PWM-L系列驱动器使用说明书
使用本驱动器前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co.,Ltd.
目录
概述
关于本说明书

高精度运动控制、稳定性及安全性好的 PWM 伺服驱动器。通过简易调试便可用于直线电机、
DD 马达等高性能要求的应用。其结构安全、稳定、可靠。
2.2 驱动器型号说明
PWM - L XX X
① ② ③ ④
1 PWM 系列驱动器
2 L 型驱动器。
L：1 代驱动器
2L:2 代驱动器（性能提高版本）
3 XX：功率等级。
04：0.4 KW
08：0.8 KW
20：2 KW
30：3 KW
50：5 KW
75：7.5 KW
A3：13kW
4 X：主电源电压等级。
空：主电源 220V
B ：主电源 380V
2-产品简介
6
2.3 驱动器适用电机
PWM-L 系列驱动器 适用于各种永磁伺服电机，包括直线电机和 DD马达。
直线电机推荐使用铼钠克公司生产的各系列电机，也可用于其它厂家生产的各种直线电机。
2-产品简介
7
2.4 产品规格
1. 硬件规格
表 2-1 驱动器硬件规格表 1
项目 PWM-L04/PWM-2L04 PWM-L08/PWM-2L08
接口
主电源接口 三相 220V
控制电源接口 单相 220V
规格
容量 0.4KW 0.8KW
控制电电流 5A 5A
连续工作电流 3.0Arms 6.1Arms
最大工作电流 10.6Arms 14.1Arms
电流检测范围
[Ao-p]
±16A ±32A
标准/最大 PWM
频率
12kHz/20kHz 12kHz/20kHz
标准/最小死区
时间
5us/3us 5us/3us
再生电阻 无内置 40Ω/80W
电源
控制电源
单相AC 220V,-15%~+10%, 50/60
Hz
单相 AC 220V,-15%~+10%, 50/60
Hz
主电源
三相 AC 220V,-15%~+10%,
50/60Hz,1.9Arms
三相 AC 220V,-15%~+10%,
50/60Hz,3.9Arms
控制方
式
IGBT-PWM 方式（正弦波驱动） IGBT-PWM 方式（正弦波驱动）
构造 标准基座安装 标准基座安装
控制单